

внутригородское муниципальное образование санкт-петербурга муниципальный округ АКАДЕМИЧЕСКОЕ

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» февраля 2015 г.

Ŋo

О внесении дополнений в постановление Местной Администрации от 25.12.2013г. N519

В связи с вступлением в силу решения Муниципального Совета от 25.11.2014г. N31-3п-5-2014 "Об утверждении структуры Местной Администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое на 2015 год", Местная Администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Дополнить п.1 постановления Местной Администрации от 25.12.2013г. N519 "Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в Местной Администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое, при назначении на которые вступают ограничения, налагаемые на гражданина, замещавшего должность муниципальной службы, при заключении им трудового или гражданско-правового договора, предусмотренные ст.12 Федерального закона от 25.12.2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции" следующими должностями муниципальной службы:
 - 1.3. заместитель(и) главы Местной Администрации;
 - 1.4. руководитель отдела муниципальных закупок.
 - 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 - 3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава Местной Администрации

Е.А. Гаврилова